De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Hikoki G13V


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Hikoki G13V

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Épuisé
1 937807

Plaque D'appui
2 317807 1.05 1.26

Bouton Bloc
3 301944 1.04 1.24

Carter
4 316484 18.98 22.77

Ecrou Frein M7
5 301941 1.04 1.24

Pignon G13sd/yd/v
6 316437 22.28 26.73

Roulement A Billes
7 628VVC 11.85 14.22

Palier G13sd/g13v
8 316480 3.30 3.96

Induit 230v
9 360540F 52.94 63.52

Baffle
10 319898 1.05 1.26

Vis Ø 4*70
11 982021 1.04 1.24

Inducteur G13yd/g13v
12 340484E 17.75 21.30

Anneau de retenue
13 311737 1.04 1.24

Protecteur Poussiere
14A 315877 1.05 1.26

Joint Anti Poussiere Till 10.2004
14 319386 1.65 1.98

Roulement A Billes
15 608VVM 5.70 6.84

Goupille De Blocage
16 301943 1.65 1.98

Roue Dentee G13sd/yd/v
17 316438 17.88 21.45

Vis Ø 4*8
18A 323556 1.05 1.26

Vis M4*10 Till 09.2009
18 997263 1.05 1.26

Flasque De Palier
19 316490 1.65 1.98

Kogellager 6201dducmav2s
20 6201DD 6.30 7.56

Feutre
21 301946 1.04 1.24

Tandwielhuisdeksel (oud 317823)
22A 333839 2.85 3.42

Vis M4*12
23 307127 1.05 1.26

INLEGSPIE 2,5X8
24 940220 1.35 1.62

Arbre
25 317804 9.30 11.16

Joint Anti Poussiere
26 301945 1.05 1.26

Vis M.5*20 (paquet de 10)
27 949241 1.35 1.62

Vis M5*20 (paquet de 10) For Europe
27A 949757 3.00 3.60

Rondelle M.5 (x10) paquet de 10
28 949454 1.04 1.24

Protecteur Disque Ø125 Includ.27,28
29A 320192 14.16 17.00

Beschermkap 230 Mm
29B 337227 6.75 8.10

Épuisé
30 937817Z

Épuisé
31 316822

Épuisé
32A 337329

Épuisé
32B 339579

Épuisé
32 994324

Roue Dentee + Pignon Includ.6,17
33 316436 36.16 43.40

Bouton Interrupteur
34 314428 1.04 1.24

Carter
35 317802 12.00 14.40

Plaq.en Caoutchouc (1)
37 995662 1.04 1.24

Aimant
38 318721 17.60 21.12

Jeu De Charbons Autorupteur
40 999076 14.40 17.28

S/e Porte Balais
41 317810 4.80 5.76

Ressort
42 308536 1.65 1.98

Barrette
43 319370 1.05 1.26

Ressort
44 314429 1.04 1.24

Circuit De Controle Complet Includ.55a,56a
45 319899 157.44 188.92

Connecteur Till 10.1999 For Aus
46 938307 2.13 2.55

Vis Ø4x20
47 301653 1.04 1.24

Terminal
48 311741 1.04 1.24

Connecteur For Tpe
49 314854 1.50 1.80

Condensateur
50 994273 4.29 5.14

Connecteur 50091
51 959140 3.30 3.96

Capot Arriere
52 319376 3.90 4.68

Vis Ø4x20
53 301653 1.04 1.24

Snoer 2,5m 2 X 1.0 H05vv-f (oud 500395z)
54 500447Z 6.60 7.92

Épuisé
55 930108

Serre Cable
55A 937631 1.04 1.24

Vis Ø 4*12 For Sin,hkg,chn
56 305720 1.05 1.26

Épuisé
56A 984750

Borne
57 980063 1.04 1.24

Entree De Cable Ø 8.8
58 953327 1.04 1.24

PUSHING BUTTON SWITCH
59 376230 7.20 8.64

Commutateur
59 955509 10.80 12.96

Épuisé
60 984750

Induit G13yd/g13v Includ.14a Till 10.2004
61 360705F 64.98 77.97

Épuisé
501 938332Z

Épuisé
502 302142

Épuisé
502A 994322

Épuisé
601 937825Z

Épuisé
602 937826Z

Épuisé
603 314062

Épuisé
604 314063

Épuisé
605 314064

Épuisé
606 314065

Épuisé
607 314066

Épuisé
608 314067

Épuisé
609 314068

Épuisé
610 314069

Épuisé
611 314070

Épuisé
612 314071

Épuisé
613 314072

Épuisé
614 310392

Épuisé
615 323712

Épuisé
616 332789

Votre panier contient 0 de produits.